בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 14550-07-14 מדינת ישראל נ' תזזו(עציר)
בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י החוקר רנ"ג חיים דידי
נגד
ממי תזזו (עציר) - בעצמו
המשיב
ע"י ב"כ עו"ד רן אבינועם

08 יולי 2014

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב לארבעה ימים על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק").

על פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי ביום 7.7.14 הגיע החשוד לעסק של המתלוננת, תקף אותה, גרם נזק לרכוש שבאו השוטרים הוא התנגד למעצר, השתולל ותקף אותם.

כמו כן נטען בבקשה, כי שיחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסכן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור, בזאת בין השאר בשל עברו הפלילי לפיו הורשע בתקיפת שוטר והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

לפיכך ומכל האמור, לאחר שהבאתי במסגרת שיקוליי את חומרת המעשים המיוחסים למשיב, את עברו הפלילי, את עוצמת החשד הסביר העולה בתיק החקירה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 10.7.14 בשעה 14:00.

**ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אורית ליפשיץ, שופטת**